

Ejendomsselskabet Kalmarvej ApS

Nebelgårdsvej 10, 8600 Silkeborg

CVR-nr. 39 18 94 53

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. april 2024.

Niels Heine Skov Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Ejendomsselskabet Kalmarvej ApS Nebelgårdsvej 10 8600 Silkeborg
	CVR-nr.: 39 18 94 53 Stiftet: 18. december 2017 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frans Overgaard Neri Noir, Direktør Niels Heine Skov Overgaard, Direktør
Revisor	Revisionshuset Tal & Tanker, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Stagehøjvej 22 8600 Silkeborg
Dattervirksomheder	Kalmarvej Nord ApS, Silkeborg Kalmarvej B.1 ApS, Silkeborg Kalmarvej B.U ApS, Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af jord og ejendom.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -46.409 kr. mod 3.087.471 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -196.957 kr. mod 2.332.376 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling på statutidspunktet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-46.409	3.087.471
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-12.000	-12.000
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	125.043	34.131
2 Øvrige finansielle omkostninger	-255.671	-117.820
Resultat før skat	-189.037	2.991.782
Skat af periodens resultat	-7.920	-659.406
Årets resultat	-196.957	2.332.376
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	2.332.376
Disponeret fra overført resultat	-196.957	0
Disponeret i alt	-196.957	2.332.376

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	2.757.905	2.725.377
Materielle anlægsaktiver i alt	2.757.905	2.725.377
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	149.531	149.531
Finansielle anlægsaktiver i alt	149.531	149.531
Anlægsaktiver i alt	2.907.436	2.874.908
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	4.287.694	4.189.651
Udskudte skatteaktiver	0	7.920
Andre tilgodehavender	1.258	0
Tilgodehavender i alt	4.288.952	4.197.571
Omsætningsaktiver i alt	4.288.952	4.197.571
Aktiver i alt	7.196.388	7.072.479

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	100.000	100.000
Overført resultat	2.104.768	2.301.725
Egenkapital i alt	2.204.768	2.401.725
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	977.078	1.027.429
Anden gæld	1.000.000	1.000.000
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	1.977.078	2.027.429
3 Kortfristet del af langfristet gæld	50.350	50.350
Gæld til pengeinstitutter	639.671	405.528
Leverandører af varer og tjenesteydelser	50.063	275.328
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	1.586.996	1.250.073
Selskabsskat	0	662.046
Anden gæld	687.462	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	3.014.542	2.643.325
Gældsforpligtelser i alt	4.991.620	4.670.754
Passiver i alt	7.196.388	7.072.479

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>255.671</u>	<u>117.820</u>
	<u>255.671</u>	<u>117.820</u>

3. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt 31/12 2023</u>	<u>Kortfristet del af lang- fristet gæld</u>	<u>Langfristet gæld 31/12 2023</u>	<u>Restgæld efter 5 år</u>
Gæld til realkreditinstitutter	1.027.428	50.350	977.078	775.900
Anden gæld	<u>1.000.000</u>	<u>0</u>	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	<u>2.027.428</u>	<u>50.350</u>	<u>1.977.078</u>	<u>1.775.900</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 1.027 t.kr., samt til sikkerhed for gældsbrev til Knud Overgaard 1.000 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2023 udgør 2.756 t.kr.
